TRANSPORTES Y LOGISTICA TORRES & TORRES TLT S.A

RUC 0791798027001

DIRECCION. Lucio Armijos 906 y Boanerguz Ugarte Teléfono: 072795-314 - 0983744598



Machala, 15 de Agosto del 2019

Señor

JORGE ENRIQUE TORRES SANCHEZ

Ciudad. -

De mis consideraciones. -

Cúmpleme informarle que en Junta General Extraordinaria de Accionista de la compañía TRANSPORTES Y LOGISTICA TORRES & TORRES TLT S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo PRESIDENTE de la misma, por el lapso de DOS AÑOS, con las atribuciones y deberes determinados en el artículo 18 y 19 del Estatuto social que consta en la escritura pública de Constitución que se otorgó ante la Abogada. YUDY LISETH BLACIO MORENO, NOTARIO(A) SEGUNDA DEL CANTÓN MÁCHALA, el 19 de julio del 2017 e inscrita en el REGISTRO MERCANTIL DE MACHALA el 25 de Agosto del 2017, bajo el número de inscripción 317 y repertorio 2960

Itentamente

ÍORGE ARMANDO TORRES ROMERO

IORGE ARMANDO TO

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía TRANSPORTES Y LOGISTICA TORRES & TORRES TLT S.A, para el cual he sido elegido

Machala, 15 de Agosto del 2019

JORGE ENRIQUE TORRES SANCHEZ

CI: 0704734987

Nacionalidad: ecuatoriano



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	3756
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	27/08/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1023
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	TRANSPORTES Y LOGISTICA TORRES & TORRES TLT S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	TORRES SANCHEZ JORGE ENRIQUE
IDENTIFICACIÓN	0704734987
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE REEMPLAZARA AL GERENTE GENERAL EN CASO DE AUSENCIA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 27 DÍA(S) DEL MES DE AGOSTO DE 2019

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48